
 

 
CNR Dipartimento di Scienze Biomediche - Piazzale Aldo Moro 7, 00185 Roma  

GARA A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 ESPLETATA CON 
MODALITA’ TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP CONSIP PER L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO AVENTE 
AD OGGETTO LA FORNITURA DI: DDN STORAGE U.O. CNR BARI PIR01_00017_271526; DDN STORAGE U.O. 
CNR MILANO4 PIR01_00017_273239; DDN STORAGE U.O. CNR NAPOLI PIR01_00017_273091 – CPV 
48820000-2 SERVER – DA CONSEGNARE (E INSTALLARE) NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON R&I 2014-2020 
COD. PIR01_00017 CNRBIOMICS – CENTRO NAZIONALE DI RICERCA IN BIOINFORMATICA PER LE SCIENZE 
“OMICHE” DI CUI ALL’AVVISO N. 424/2018 AZIONE II.1. 
GARA 2843199 – MONO LOTTO FUNZIONALE 
CIG 8833594061 – CUP B58D19000010005 – CUI 80054330586201900543 

OGGETTO: Pubblicazione degli elenchi dei verbali di gara, ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 
e dell’art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016. 

Verbale del 16 settembre 2021 – Sorteggio componenti Commissione giudicatrice 
 
Verbali del RUP: 
Verbale n. 1 del 16 settembre 2021 – Apertura busta “A” e verifica documentazione amministrativa. 
Verbale n. 2 del 6 ottobre 2021 - Esiti soccorso istruttorio (ai sensi dell’art. 83, comma 9 del d.lgs. 50/2016) 
Verbale n. 3 del 30 novembre 2021 - Esiti sub-procedimento verifica anomalia (ai sensi dell’art. 97, comma 
3, del D.lgs. 50/2016) 
 
Verbali della Commissione giudicatrice 
Verbale n. 1 del 28 ottobre 2021 – Esiti esame buste tecniche di gara. Seduta pubblica telematica per 
l’apertura della busta concernente le offerte tecniche e la verifica dei documenti richiesti dalla 
documentazione di gara. 
Verbale n. 2 del 11 novembre 2021 – Esiti esame busta tecnica. Valutazione in seduta riservata telematica 
dell’offerta tecnica presentata dall’operatore economico SIM NT SRL e attribuzione dei punteggi tecnici ad 
esclusione di quello discrezionale, determinato in successiva seduta riservata mediante il metodo del 
confronto a coppie. 
Verbale n. 3 del 11 novembre 2021 – Esiti esame busta tecnica. Valutazione in seduta riservata telematica 
dell’offerta tecnica presentata dall’operatore economico CONVERGE S.P.A e attribuzione dei punteggi tecnici 
ad esclusione di quello discrezionale, determinato in successiva seduta riservata mediante il metodo del 
confronto a coppie. 
Verbale n. 4 del 12 novembre 2021 – Esiti esame busta tecnica. Valutazione in seduta riservata telematica 
dell’offerta tecnica presentata dall’operatore economico ITALWARE S.R.L e attribuzione dei punteggi tecnici 
ad esclusione di quello discrezionale, determinato in successiva seduta riservata mediante il metodo del 
confronto a coppie. 
Verbale n. 5 del 12 novembre 2021 – Esiti esame busta tecnica. Applicazione del confronto a coppie per 
l’attribuzione del punteggio tecnico discrezionale. 
Verbale n. 6 del 17 novembre 2021 – Esiti esame buste economiche. Seduta pubblica telematica per 
l’apertura della busta economica “C”, comunicazione dei punteggi tecnici, valutazione dell’offerta economica 
pervenuta con attribuzione del punteggio economico e successiva formulazione della proposta di 
aggiudicazione. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

          (Ing. Brunella Maria ARESTA) 


		2021-12-16T10:47:59+0100
	Aresta Brunella Maria




